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Statistika pro všechny věkové kategorie za ČR rok 2013 
 
Celkový počet evidovaných spisů – nápad 

počet spisů spis v  %

z toho v přípravném řízení a řízení před soudem 11265 43,3%

ve vykonávacím řízení 14763 56,7%

2913 11,2%

23115 88,8%

drogová kriminalita 2718 10,4%

extremismus 76 0,3%

dospělý 18 -……

mládež 0 - 18

Absolutně
26028 100,0%

celkem evidováno od počátku do konce sled. období

 
tab.č.1 

 
Statistika pro věk kategorii 18 - ∞ za ČR rok 2013 
Celkový počet evidovaných spisů – nápad 

počet počet

spisů spisů v  %

z toho v přípravném řízení a řízení před soudem 9562 41,4%

ve vykonávacím řízení 13553 58,6%

drogová kriminalita 2525 10,9%

extremismus 65 0,3%

Absolutně
23115 100,0%

celkem evidováno od počátku do konce sled. období

 
tab.č.2 

Úkony v rámci přípravného řízení a řízení před soudem - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 

ZRK P NVD NVD PZTS S OPP S TDV jiné Celkem Celkem

KRAJ / STŘEDISKO absolut. v %

100 Praha 155 2 64 5 206 5 0 437 4,6%

200 Praha - východ 428 1 79 26 471 23 0 1028 10,8%

300 České Budějovice 318 0 60 7 334 38 0 757 7,9%

400 Plzeň 223 0 98 9 511 75 0 916 9,6%

500 Ústí nad Labem 565 1 85 13 977 35 0 1676 17,5%

600 Hradec Králové 346 1 31 10 689 53 0 1130 11,8%

700 Brno 897 3 69 22 390 34 0 1415 14,8%

800 Ostrava 686 4 89 33 1326 65 0 2203 23,0%

3618 12 575 125 4904 328 0 9562 100%

37,8% 0,1% 6,0% 1,3% 51,3% 3,4% 0,0%

Celkem absolut.

Celkem v %  
tab.č.3 

Podněty v rámci přípravného řízení a řízení před soudem - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 

Celkem Celkem

obviněný

, ods.

obhájce poškoze

ný

zmocněn

ec

soud st.zastup 

itelství

policie rodinný 

příslušní

k

kurátor 

pro ml.

škola koordiná

tor SSP

jiné absolut. v %

KRAJ / STŘEDISKO 

100 Praha 22 3 4 0 334 30 42 0 0 0 0 2 437 4,6%

200 Praha - východ 209 3 4 0 439 197 175 0 0 0 0 1 1028 10,8%

300 České Budějovice 87 5 5 0 506 72 81 1 0 0 0 0 757 7,9%

400 Plzeň 68 3 1 0 492 109 241 0 0 1 0 1 916 9,6%

500 Ústí nad Labem 266 8 10 0 1002 339 43 2 0 0 0 6 1676 17,5%

600 Hradec Králové 160 5 18 0 488 289 167 0 1 0 0 2 1130 11,8%

700 Brno 141 3 3 0 576 265 422 1 0 0 0 4 1415 14,8%

800 Ostrava 320 1 6 0 951 631 294 0 0 0 0 0 2203 23,0%

1273 31 51 0 4788 1932 1465 4 1 1 0 16 9562 100,0%

13,3% 0,3% 0,5% 0,0% 50,1% 20,2% 15,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2%Celkem v %

PODNĚT OD

Celkem absolut.
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tab.č.4 

Úkony v rámci vykonávacího řízení  - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 
fáze případu OPP PUPD PO POD PP PPD S PPD S OLD VOM TDV TZV OLD jiné Celkem Celkem

KRAJ / středisko absolut. v %

100 Praha 378 8 4 779 0 143 13 0 0 10 12 0 0 1347 9,9%

200 Praha - východ 672 4 4 847 0 164 104 1 0 19 15 1 0 1831 13,5%

300 České Budějovice 401 1 2 306 0 73 4 0 0 22 0 0 0 809 6,0%

400 Plzeň 651 3 3 462 0 94 136 0 0 28 1 2 0 1380 10,2%

500 Ústí nad Labem 1025 2 5 642 2 241 129 0 0 25 8 1 0 2080 15,3%

600 Hradec Králové 610 1 1 402 0 165 83 1 0 21 4 0 0 1288 9,5%

700 Brno 1215 6 20 550 3 235 134 0 0 32 4 1 0 2200 16,2%

800 Ostrava 1591 2 13 517 1 258 189 0 1 36 9 1 0 2618 19,3%

Celkem absolut. 6543 27 52 4505 6 1373 792 2 1 193 53 6 0 13553 100,0%

Celkem v % 48,3% 0,2% 0,4% 33,2% 0,0% 10,1% 5,8% 0,0% 0,0% 1,4% 0,4% 0,0% 0,0% 100,0%  
tab.č.5 

 
Podněty v rámci vykonávacího řízení  - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 

podnět od

obviněný

, ods.
obhájce

poškoze

ný

zmocněn

ec
soud

st.zastup

itelství
policie

rodinný 

příslušní

k

kurátor 

pro ml.
škola

koordiná

tor SSP
jiné

Celkem Celkem

KRAJ / středisko absolut. v %

100 Praha 41 0 1 0 1305 0 0 0 0 0 0 0 1347 9,9%

200 Praha - východ 88 0 0 0 1739 0 2 0 0 0 0 2 1831 13,5%

300 České Budějovice 6 0 0 0 803 0 0 0 0 0 0 0 809 6,0%

400 Plzeň 128 1 0 0 1251 0 0 0 0 0 0 0 1380 10,2%

500 Ústí nad Labem 135 0 0 0 1936 0 0 0 0 0 0 9 2080 15,3%

600 Hradec Králové 86 0 0 0 1202 0 0 0 0 0 0 0 1288 9,5%

700 Brno 132 0 0 0 2066 0 2 0 0 0 0 0 2200 16,2%

800 Ostrava 202 0 0 0 2413 0 1 0 0 0 0 2 2618 19,3%

Celkem absolut. 818 1 1 0 12715 0 5 0 0 0 0 13 13553 100,0%

Celkem v % 6,0% 0,0% 0,0% 0,0% 93,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 100,0%  
tab.č.6 
 

Vysvětlivky:
př ZRK-zprostředkování řešení konfliktu /příprava podkladů pro možnost uplatnění odklonu – podmíněného zastavení trestního řízení §§ 307-308 tř a narovnání § 309 tř, 

tak i přípravu podkladů pro možnost uplatnění jiného alternativního rozhodnutí/

př PNVD-příprava, stanovisko k nahrazení vazby dohledem /§ 73 tř/

př NVD-výkon nahrazení vazby dohledem /§ 73 tř/

př PZTS pov/omez-výkon podmíněného zastavení trestníhop stíhání s uloženými přiměřenými povinnosti, omezeními /§ 307 tř/

př S OPP-stanovisko k uložení trestu OPP /§314e tř/

př S TDV-stanovisko k uložení trestu dopmácího vězení /§ 60 tz/

př jiné - jiná činnost nespecif ikovaná v ostatních položkách

v OPP-obecně prospěšné práce /§ 45a tz, § 62 tzn/

v PUPD (dohled)-podmíněné upuštění od potrestání s uloženým dohledem /§ 26 tz, § 48 tzn/

v PO-podmíněné odsouzení s uloženými přiměřenými povinnostmi, omezeními /§ 58 tz, § 81 tzn/

v POD (dohled)-podmíněné odsouzení k trestu odnětí svobody s uloženým dohledem /§ 60a tz, § 84 tzn/

v PP pov/omez-podmíněné propuštění s uloženými povinnostmi, omezeními /§ 61 tz, § 88/2 tzn/

v PPD-podmíněné propuštění s dohledem /§ 63 tz, § 88 tzn/

v S PPD-příprava podkladů pro možnost podmíněného propuštění s dohledem, stanovisko k podmíněnému propuštění s dohledem /§ 63 tz, § 331 třn/

v S OLD-stanovisko k propuštění z ochranného léčení /§ 353 tř/

v VOM-výchovná omezení / § 19 zsvm, § 19/1a - h zsvm /

v TDV-trest domácího vězení /§ 60 tzn/

v TZV-trest zákazu vstupu na sportovní, kulturní a jiné společenské akce § 76 tzn

v OLD-propuštění z ochranného léčení za současného uložení dohledu § 99 odst. 6 tzn

v jiné - jiná činnost nespecif ikovaná v ostatních položkách  
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Statistika pro věk kategorii 0 – 18 za ČR rok 2013 
 
Celkový počet evidovaných spisů – nápad 

počet počet

spisů spisů v  %

z toho v přípravném řízení a řízení před soudem 1703 58,5%

ve vykonávacím řízení 1210 41,5%

742 25,5%

drogová kriminalita 193 6,6%

extremismus 11 0,4%

celkem evidováno od počátku do konce sled. období

2913 100,0%
Absolutně

spácháno detmi 0-14

 
tab.č.7 

 
Úkony v rámci přípravného řízení a řízení před soudem - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 

ZRK P NVD NVD PZTS VO D VO PPr VO Vpo VOM OTS ZORSP S TO 

OPP

S TO 

DV

PZVD jiné

KRAJ / STŘEDISKO 

100 Praha 117 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 122 6,5%

200 Praha - východ 97 0 2 8 1 5 9 0 0 1 4 0 0 3 130 6,9%

300 České Budějovice 124 0 0 9 4 14 8 0 0 0 5 0 0 0 164 8,8%

400 Plzeň 158 0 1 9 5 2 1 0 0 0 3 1 0 0 180 9,6%

500 Ústí nad Labem 174 0 3 25 4 11 21 2 0 5 9 0 0 3 257 13,7%

600 Hradec Králové 227 1 2 19 0 4 19 2 0 0 4 1 0 1 280 14,9%

700 Brno 257 0 0 44 5 2 42 0 1 0 9 0 0 5 365 19,5%

800 Ostrava 281 0 4 36 5 10 17 5 0 1 15 0 0 2 376 20,1%

1435 1 14 151 25 48 118 9 1 7 49 2 0 14 1874 100%

76,6% 0,1% 0,7% 8,1% 1,3% 2,6% 6,3% 0,5% 0,1% 0,4% 2,6% 0,1% 0,0% 0,7%Celkem v %

Celkem 

v %

Celke

m 

absolut

Celkem absolut.

fáze případu

 
tab.č.8 

 
Podněty v rámci přípravného řízení a řízení před soudem - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 

Celkem Celkem

obviněný

, ods.

obhájce poškoze- 

ný

zmocně- 

nec

soud státní 

zastupi- 

telství

policie rodinný 

přísluš- 

ník

kurátor 

pro 

mládež

škola koordiná

tor SSP

jiné absolut. v %

KRAJ / STŘEDISKO

100 Praha 1 0 0 0 15 4 2 1 5 0 0 94 122 6,5%

200 Praha - východ 19 1 0 0 22 23 49 4 3 0 0 9 130 6,9%

300 České Budějovice 3 1 1 0 18 43 97 1 0 0 0 0 164 8,8%

400 Plzeň 5 2 1 0 41 26 100 1 3 0 0 1 180 9,6%

500 Ústí nad Labem 45 1 0 0 38 75 89 5 4 0 0 0 257 13,7%

600 Hradec Králové 19 0 0 0 24 35 190 3 8 0 0 1 280 14,9%

700 Brno 9 2 0 0 18 143 187 2 2 0 0 2 365 19,5%

800 Ostrava 30 2 0 0 32 127 152 9 4 0 0 20 376 20,1%

131 9 2 0 208 476 866 26 29 0 0 127 1874 100,0%

7,0% 0,5% 0,1% 0,0% 11,1% 25,4% 46,2% 1,4% 1,5% 0,0% 0,0% 6,8%

PODNĚT OD

Celkem absolut.

Celkem v %  
tab.č.9 

 
Úkony v rámci vykonávacího řízení  - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 
fáze případu

VO D VO PPr VO Vpo VOM OL
OV P 

UMVZ
PUTO PUTOD TO OPP TO Po TO PoO TO PO TO DV TO ZV

NPO 

SPČ
PP

KRAJ / středisko

100 Praha 7 1 6 5 1 1 1 3 8 0 0 5 0 1 0 0

200 Praha - východ 7 3 7 1 1 0 1 4 27 0 0 6 0 1 0 0

300 České Budějovice 5 4 5 1 0 0 3 0 18 0 0 4 1 0 0 0

400 Plzeň 2 10 7 0 0 0 3 2 27 0 0 1 1 0 0 0

500 Ústí nad Labem 9 8 16 11 0 0 7 3 82 0 0 21 0 0 0 0

600 Hradec Králové 16 4 35 4 0 0 10 1 28 0 0 20 2 0 0 0

700 Brno 30 0 19 4 0 0 11 0 93 0 0 23 0 0 0 0

800 Ostrava 13 3 49 20 0 0 4 0 35 0 0 43 0 0 0 0

Celkem absolut. 89 33 144 46 2 1 40 13 318 0 0 123 4 2 0 0

Celkem v % 6,3% 2,3% 10,1% 3,2% 0,1% 0,1% 2,8% 0,9% 22,3% 0,0% 0,0% 8,6% 0,3% 0,1% 0,0% 0,0%  
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Úkony v rámci vykonávacího řízení  - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 
fáze případu

OLD S OLD TO POD
TO POD 

2

OVTOO

S 

S 

PPVTO 

OS

PPVTO 

OS

PPVTO 

OSD
OpD OpPR OV

VO Vpo 

N
VOM N

P UMVZ 

N
jiné

Celkem Celkem

KRAJ / středisko absolut. v %

100 Praha 0 0 17 0 0 0 0 0 20 0 0 1 0 0 0 77 5,4%

200 Praha - východ 0 0 16 0 0 0 0 1 32 1 0 4 0 0 1 113 7,9%

300 České Budějovice 0 0 10 0 0 0 0 0 29 0 0 1 0 0 2 83 5,8%

400 Plzeň 0 0 13 0 0 0 0 0 24 2 0 4 0 0 0 96 6,7%

500 Ústí nad Labem 0 0 26 0 0 1 0 2 38 0 0 13 1 0 0 238 16,7%

600 Hradec Králové 0 0 20 0 0 1 0 0 51 2 0 13 0 0 0 207 14,5%

700 Brno 0 0 27 0 0 0 0 0 105 0 0 20 0 0 0 332 23,3%

800 Ostrava 0 0 34 0 1 2 1 5 41 3 1 20 1 0 1 277 19,5%

Celkem absolut. 0 0 163 0 1 4 1 8 340 8 1 76 2 0 4 1423 100,0%

Celkem v % 0,0% 0,0% 11,5% 0,0% 0,1% 0,3% 0,1% 0,6% 23,9% 0,6% 0,1% 5,3% 0,1% 0,0% 0,3% 100%  
tab.č.10 

 
Podněty v rámci vykonávacího řízení  - statistika činnosti jednotlivých krajů za rok 2013 

podnět od

obviněný

, ods.
obhájce

poškoze

ný

zmocněn

ec
soud

st.zastup

itelství
policie

rodinný 

příslušní

k

kurátor 

pro ml.
škola

koordiná

tor SSP
jiné Celkem Celkem

KRAJ / středisko absolut. v %

100 Praha 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 0 77 5,4%

200 Praha - východ 0 0 0 0 105 8 0 0 0 0 0 0 113 7,9%

300 České Budějovice 0 0 0 0 82 1 0 0 0 0 0 0 83 5,8%

400 Plzeň 0 0 0 0 96 0 0 0 0 0 0 0 96 6,7%

500 Ústí nad Labem 1 0 0 0 232 5 0 0 0 0 0 0 238 16,7%

600 Hradec Králové 1 0 0 0 204 0 1 1 0 0 0 0 207 14,5%

700 Brno 0 0 0 0 330 2 0 0 0 0 0 0 332 23,3%

800 Ostrava 6 0 0 0 269 0 0 1 0 0 0 1 277 19,5%

Celkem absolut. 8 0 0 0 1395 16 1 2 0 0 0 1 1423 100,0%

Celkem v % 0,6% 0,0% 0,0% 0,0% 98,0% 1,1% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 100,0%  
tab.č.11 
 
Vysvětlivky: 
př VO D - výchovná opatření dohled /§ 16 zsvm/

př VO PPr - výchovná opatření probační program /§ 17 zsvm/

př VO VPo - výchovná opatření výchovné povinnosti  /§ 18/1písmeno a-g + ostatní zsvm/

př VOM - výchovná omezení /§ 19/1písmeno a-h +ostatní zsvm/

př OTS - odstoupení od trestního stíhání

př ZORSP - příprava zprávy o osobních, rodinných a sociálních poměrech

      a aktuální životní situaci ml. /§ 56 zsvm/

př S TO OPP - stanovisko k trestnímu opatření OPP /§ 26/1 zsvm/

př S TO DV - stanovisko k trestnímu opatření domácího vězení /§ 24/1g zsvm/

př PZVD - propuštění z vazby - odpadnutí důvodů - dohled /§ 47/7 zsvm/

př jiné - činnost v jiných případech v přípravném řízení, které nebyly blíže vymezeny  
v OV P UMVZ - ochranná opatření - ochranná výchova /§21 zsvm/, 

        podmíněné umístění mimo výchovné zařízení /§ 85 zsvm/

v PUTO - podmíněné upuštění od uložení trestního opatření / § 14/1 zsvm/

v PUTOD - podmíněné upuštění od uložení trestního opatření s dohledem /§ 14/3a zsvm/

v TO OPP - trestní opatření - obecně prospěšné práce /§ 26 zsvm/

v TO Po - trestní opatření - peněžité opatření  / § 27 zsvm /

v TO PoO - trestní opatření - peněžité opatření s podmíněným odkladem výkonu / § 28 zsvm /

v TO PO - trestní opatření - podmíněné odsouzení / § 33/1 zsvm /

v TO DV - trestní opatření domácí vězení / § 24/1g zsvm /

v TO ZV - trestní opatření zákazu vstupu na sportovní, kulturní a jiné společenské akce 

      / § 26/3 zsvm /

v NPO SPČ - náhrada nevykonaného peněžitého opatření společensky prospěšnou činností

      / § 27/5 zsvm /

v PP - podmíněné propuštění dle / § 88/2 tzn /

v OLD - propuštění z ochranného léčení s dohledem / § 99/6 tzn /

v S OLD - stanovisko k propuštění z ochranného léčení / § 353 tř /

v TO POD - podmíněné odsouzení s dohledem / § 33/1 zsvm /

v TO POD 2 - prodloužení zkušební doby podmíněného odsouzení / § 33/2 zsvm /

v OVTOOS - odklad výkonu trestního opatření odnětí svobody / § 77 zsvm /

v S PPVTO OS - příprava podkladů pro podmíněné propuštění z výkonu trestního opatření 

     odnětí svobody / § 61 tz / + stanovisko k podmíněnému propuštění z výkonu trestního opatření 

     odnětí svobody s dohledem /§ 331 tř/

v PPVTO OS - podmíněné propuštění z výkonu trestního opatření odnětí svobody

      /§ 78 zsvm / 88 tzn / 

  + v PPVTO OS - podmíněné propuštění z výkonu trestního opatření odnětí svobody / § 61tz /

v PPVTO OSD - podmíněné propuštění z výkonu trestního opatření odnětí svobody 

      s dohledem / § 63 tz, § 89/1 tzn/

v OpD - opatření dohled / § 93/1a zsvm /

v OpPR -  opatření program, zařazení do terapeutického, psychologického nebo jiného vhodného

      výchovného programu ve SVP / § 93/1b zsvm, § 93/1d zsvm/

v OV - opatření ochranná výchova, Ochranná výchova /§ 93/1c zsvm, § 93/1f zsvm/

v jiné - činnost v jiných případech ve vykonávacím řízení, které nebyly blíže vymezeny  


